PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. RONEI ANTUNES/2017-2020

                                       REQUERIMENTO Nº 012/GAB/VER/RONEI/2019.

Senhor Presidente,

                             Apresento ao Plenário Legislativo no Artigo 162 parágrafo único do

Regimento Interno, apresente Moção de Aplauso a ser encaminhada ao Batalhão da

PM, Policia Militar do Município de Theobroma.

O VEREADOR RONEI RODRIGUES ANTUNES, APRESENTA
A MOÇÃO DE APLAUSOS AOS SENHORES SOLDADOS DA
POLICIA MILITAR” MANIFESTA VOTOS DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES AOS SENHORES, PELOS
RELEVANTES TRABALHOS PRESTADOS JUNTO À
SOCIEDADE THEOBROMENSE.

AO: Comandante da Polícia Militar em Theobroma: Sargento WILIAM MADALENO DA
SILVA, Quartel da Polícia Militar do Estado de Rondônia, sediado nesta cidade, com o
propósito de galardoar o eficiente trabalho de segurança pública realizado por esta
Corporação neste Município durante o ano de 2019, que transcorreu em clima de absoluta
ordem, que tal moção seja a todos os Integrantes da Corporação deste 2º GP PO
Theobroma/RO. SENDO OS POLICIAIS SGT PM RE 100075055 WILIAM MADALENO DA
SILVA, SGT PM RE 100085002 ONÉSIMO GONÇALVES LOPES, CB PM RE 100084375
FABRÍCIO LUIZ COELHO, CB PM RE 100083057 JAKSON DE ASSUNÇÃO, CB PM RE
100092574 JOSIMAR ANTÔNIO DA SILVA, CB PM RE 100092432 GEREMIAS ANDRÉ
EVANGELISTA, CB PM RE 100092709 NESTOR LOPES MANOEL, CB PM RE
100094080 ELVIS PLESLEY SILVA MORAES, CB PM RE 100094331 LEANDRO SOUZA
DOS SANTOS, SD PM RE 100095561 STTEFANIO DIOGO DE SOUZA, SD PM RE
100095569 THIAGO GUZANSKY DE LIMA, SD PM RE 100095398 JIWLEYGSON
MOITINHO ROQUES, SD PM RE 100095567 THIAGO DA SILVA PEREIRA, SD PM RE
100096435 LUCAS KOSAKA ALCÂNTARA, SD PM RE 100096427 JULIMAR NOGUEIRA
GOMES E SD PM RE 100096517 EDMILSON DA SILVA. Que seja dado conhecimento
desta homenageado ao Exmo. Sr. Comandante do 8º Batalhão Jaru, Major PM Sérgio
Ricardo, e ao senhor Comandante Geral da Polícia Militar do Estado de Rondônia Coronel
PM Mauro Ronaldo Flôres Corrêa.

Nestes Termos

Peço e Espero Deferimento.

Theobroma, 11 de novembro de 2019.

_____________________________
Ronei Rodrigues Antunes.
Vereador Vice-presidente